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MBAOY "[Letckuii cag Ne 6 "MamoHTEHOK"

DUHAHCOBO-IKOHOMUYECKAA AeATe/IbHOCTb OpraH13aumumn

06bem cpeacTB opraHu3auum - Bcero (cymma ctpok 02,06)
B T.4. 6loa)KeTHble cpeacTBa - Bcero (cymma ctpok 03-05)
B TOM uYncne BrogkeTa:
depepanbHoro
cybbekta PP
MeCTHOro
BHeboAXKeTHble cpeacTsa (cymma ctpok 07,08, 10-12)
B TOM YWCNe cpeacTsa:
opraHusauui
HaceneHus
13 HUX poaMTeNnbCKan nnata
BHeboaKeTHbIX GOHA0B
MHOCTPaHHbIX UCTOYHWUKOB
Apyrue BHebloAKeTHble cpeacTsa

Pacxogbl opraHusauum

Pacxoabl opraHusaumm - Bcero (cymma ctpok 02, 04-11)
B TOM uucne:
onnata Tpyaa
13 Heé:
neAarorMyeckoro nepcoHana (6es coemecturenei)
HauMC/IeHUA Ha onnaty Tpyaa
nuTaHue
YCNyru CBA3m
TPaHCMNOPTHbIE YCAYrK
KOMMYHa bHbIE yCayrv
apeHaHas naara
YCNYr1 NO COAEPKaHMI0 UMYLLECTBA
npouve 3aTpatbl
MHBeCTMLMK, HanpaBAeHHble Ha NpuobpeTeHne OCHOBHbIX GOHA0B

Ycnyru anekTpocsasm
B TOM YMC/le ONnJiaTa AOCTYNa K CeTU UHTepHeT
ycnyru csasu
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TbiC.pyb.
PakTHueckn
9 421,25
9 205,39

7 664,01
1541,38
215,87
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215,87

TbiC.pyb6.
dPaKTnueckm
9 055,49

6 001,49

1090,80
1650,44
218,86
0,00
0,00
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0,00
89,15
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368,76

®dakr.onnara
0,00

0,00



